

RECEBEMOS DE IMPACTO COM DE FERR. MOVEIS E DECORACAO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										<div>NF-e</div> <div>Nº 000.028.308</div> <div>Série 1</div>							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
<div>IMPACTO COM DE FERR. MOVEIS E DECORACAO</div> <div>ELEGANCY DESIGN</div> <div>R DO GASOMETRO, 493 BRAS - SAO PAULO/SP</div> <div>CEP 03004-001</div> <div>FONE 112388299</div>										<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.028.308</div> <div>Série 1</div> <div>Folha 1/1</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3522 0810 5199 9500 0155 5500 1000 0283 0814 3541 3263</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>			
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIAS AQUID DE TERCEIROS										135221062914089 09/08/2022 11:43:30							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO				CNPJ									
147796470113								10.519.995/0001-55									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																	
NOME/RAZÃO SOCIAL								CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO							
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA								04.142.491/0001-66		09/08/2022 11:43							
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO		CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA							
R PEDRO AMERICO, 13						NAZARE		40050-340									
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA ENTRADA/SAÍDA							
SALVADOR				(71) 3322-4731		BA											
FATURA/DUPPLICATA																	
NÚMERO		VALOR ORIGINAL				VALOR DESCONTO				VALOR LÍQUIDO							
NF00028308		14.876,69				0,00				14.876,69							
NÚMERO		DATA VENCIMENTO		VALOR													
001		08/09/2022		14.876,69													
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		14.143,64		0,00							
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA							
733,05		0,00		0,00		0,00		0,00		14.876,69							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																	
NOME/RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF					
DOMINALOG EXPRESS LOG INT LTDA				0 - Emitente													
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO					
13								316,004				316,004					
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																	
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V. DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	
1202	MESA BISTRO SAARINEN IMBUIA 60 CM BASE PRETA			94017900	0102	6102	UN	1,0000	1.087,50		1.087,50						
448	MESA SAARINEN IMBUIA OVAL 160X90CM PRETA			94017900	0102	6102	UN	1,0000	1.782,63		1.782,63						
438	MESA SAARINEN LATERAL IMBUIA 51CM PRETA			94017900	0102	6102	UN	1,0000	342,83		342,83						
1638	BANQUETA NICOLE PRETA			94017100	0102	6102	UN	2,0000	1.111,86		2.223,72						
2328	CADEIRA ADDIT PRESIDENTE PRETA			94017900	0102	6102	UN	4,0000	1.354,59		5.418,36						
422	POLTRONA SWAN PRETA			94017900	0102	6102	UN	2,0000	1.644,30		3.288,60						
CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																	
Políticas de garantias, trocas e devolucoes, acesse: XXXXXXXXXX																	

DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																
NRO PEDIDO: 62290; Retencao de IRRF (1,50%) = R\$ 0,00 / Retencao de PIS (0,65%) = R\$ 0,00 / Retencao de COFINS (3,00%) = R\$ 0,00 / Retencao de CSLL (1,00%) = R\$ 0,00 / Isencao do ICMS, nos termos do art. 84 do Anexo I do RICMS/2000, aprovado pelo Decreto 45.490/00 Isencao de ICMS (Convenio ICMS 65/88). Venda de mercadoria efetuada com aliquota zero da Contribuicao para o PIS/Pasep e da Cofins, conforme Lei no 10.996/2004, art. 2o. / Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00 CONFORME LEI 12.741/12 - FONTE: IBPT/SP / APENAS ENTREGAR PRAZO DE ENTREGA: 38 DIAS UTEIS PRAZO DE ENTREGA: FATURADO (MEDIANTE APROVACAO DO PAGAMENTO) / PRAZO DE ENTREGA: 08-09-2022																